pavadinimas

Mato

vnt. Gamintojas bei prekės modelis

Maksimalus

perkamas

kiekis

Vieneto įkainis

EUR be PVM
Suma EUR be PVM

44.

Rinkinys (koniotonijos) vnt. VBM

Medizintechnik, Nr.30-08-447-1

ScalpelCric

53 92 4 876,00

4 876,00

1 023,96

5 899,96

Penki tūkstančiai aštuoni

šimtai devyniasdešimt

devyni eurai 96 centai

Pirkimo sąlygų 6 priedas Pasiūlymas 1.1.

Užildyti pilkai pažymėtas vietos

Suma EUR be PVM

PVM suma, EUR

Suma EUR su PVM

Suma kaina žodžiais, EUR su PVM

1. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis PVM sumos ir bendros (maksimalios) sumos su PVM